Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   «18»  ноября  2014 г.                                                                                  № 925

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа-город Галич Костромской области
от 26.03.2010 № 314 «О межведомственной комиссии
по оценке жилых помещений жилищного фонда городского
округа - город Галич Костромской области»

В  связи с организационно - штатными мероприятиями,

постановляю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского
округа-город  Галич  Костромской  области  от  26.03.2010  №  314  «О
межведомственной комиссии  по оценке жилых помещений жилищного фонда
городского округа - город Галич Костромской области» следующие изменения:

1.1.  Исключить из состава межведомственной комиссии Киселеву О.Б.,
Халапсину Е.В.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии:
-  Аксенова Евгения Владимировича -  председателя комитета по управлению
муниципальным  имуществом  и  земельными  ресурсами  администрации
городского округа, назначив заместителем председателя комиссии;
- Бармичеву Светлану Владимировну - и.о. начальника Галичского отделения
Костромского филиала ФГУП "Ростехинвентаризация Федеральное БТИ" (по
согласованию).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального
опубликования.

Глава городского округа                                                                           А. П. Белов